
　
 開
会
中
の
委
員
会
審
査
 

平
成
23
年
3
月
9
日
 

●
議
案
第
８
号
 

○
湯
沢
町
国
民
健
康
保
険
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
の
制

定
に
つ
い
て
 

■
審
査
の
結
果
 

　
「
全
員
賛
成
で
可
決
す
べ
き

も
の
と
決
定
」
 

　
平
成
２１
年
１０
月
か
ら
平
成
２３
 

年
３
月
ま
で
の
間
、暫
定
的
に
３５
 

万
円
か
ら
３９
万
円
に
引
き
上
げ

て
い
た
出
産
育
児
一
時
金
の
支
給

額
に
つ
い
て
、平
成
２３
年
度
か
ら

恒
久
化
す
る
こ
と
に
伴
い
、湯
沢

町
国
民
健
康
保
険
条
例
の
一
部

を
改
正
す
る
も
の
。
 

総
務
文
教
常
任
委
員
会
報
告
 

　
浄
化
槽
法
等
の
改
正
で
役
割

が
終
了
し
た
こ
と
か
ら
の
条
例

廃
止
。
 

●
陳
情
第
１
号
 

○
２
０
１
１
年
度
年
金
引
き
下

げ
撤
回
と
無
年
金
・
低
年
金

者
に
緊
急
措
置
を
求
め
る
陳

情
 

■
審
査
の
結
果
 

　
「
賛
成
多
数
で
可
決
す
べ
き

も
の
と
決
定
」
 

　
全
日
本
年
金
組
合
新
潟
県
本

部
南
魚
沼
支
部
か
ら
意
見
書
を

国
に
提
出
す
る
こ
と
を
求
め
る

陳
情
。
 

 議
会
中
以
外
に
行
わ
れ
た
 

　
　
　
　
　
委
員
会
報
告
 

平
成
23
年
2
月
18
日
 

１
　
文
化
振
興
の
取
組
み
に
つ

い
て
 

　
第
１５
回
越
後
湯
沢
全
国
童
画

展
は
３
月
５
日
か
ら
１４
日
ま
で
湯

沢
町
公
民
館
ホ
ー
ル
で
開
催
。
応

募
総
数
１
９
５
点
、応
募
者
１
６

３
人
、
応
募
作
品
数
が
昨
年
よ

り
３０
点
減
少
し
た
。
第
１５
回
を

記
念
し
て
、１
０
０
点
を
超
え
る

川
上
四
郎
作
品（
原
画
、複
製
画
）、

歴
代
の
大
賞
作
品
、町
内
に
あ
る

川
上
四
郎
作
品
等
の
特
別
展
示

が
行
わ
れ
る
。
 

　
童
画
の
拠
点
施
設
建
設
問
題

は
１２
月
議
会
以
降
動
き
が
な
く

進
展
し
て
い
な
い
。
町
長
が
い
ろ
い

ろ
な
人
の
意
見
を
聞
き
決
断
す

る
こ
と
と
な
る
と
思
う
と
の
説

明
が
あ
っ
た
。
 

　
委
員
か
ら
は
童
画
美
術
館
を

駅
東
側
に
建
設
し
地
域
の
活
性

化
を
望
む
請
願
が
議
会
で
採
択

さ
れ
た
こ
と
を
受
け
、２
月
上
旬

に
地
域
で
は
活
性
化
を
考
え
る

会
を
立
ち
上
げ
、検
討
を
始
め
た

が
今
後
の
町
の
対
応
に
つ
い
て
の

質
疑
と
最
近
、童
画
作
品
の
人

気
が
出
て
売
れ
る
時
代
が
や
っ
て

き
た
。
入
賞
作
品
が
町
の
所
蔵

に
な
る
こ
と
か
ら
、賞
金
額
を
減

額
し
た
こ
と
が
原
因
と
な
り
、高

額
の
賞
金
が
用
意
さ
れ
て
い
る
ほ

か
の
展
覧
会
に
比
べ
て
応
募
者

が
魅
力
を
感
じ
な
く
な
り
、年
々

応
募
が
減
少
し
て
い
る
と
い
う
声

が
出
て
い
る
と
い
う
意
見
が
出
さ

れ
た
。
 

２
　
町
税
等
の
収
入
状
況
に
つ

い
て
 

　
平
成
２３
年
１
月
末
現
在
、町

税
の
収
納
状
況
は
現
年
度
分
で

７７
・
９
％
、前
年
同
期
よ
り
０.２
％

減
少
し
て
い
る
。
滞
納
繰
越
分
も

６.９
％
と
前
年
同
期
よ
り
２.８
％
減

少
し
、町
税
全
体
で
６０
・
９
％
と

な
り
前
年
同
期
よ
り
０.７
％
下
回
っ

て
い
る
が
、こ
れ
は
町
民
税
の
納

期
の
関
係
か
ら
一
部
収
納
集
計
が

２
月
に
ず
れ
込
ん
だ
た
め
で
あ
り
、

こ
の
こ
と
を
勘
案
す
る
と
実
質

的
に
は
前
年
同
期
と
同
率
に
な

る
。
国
保
税
で
は
現
年
度
分
が

６７
・
７
％
と
前
年
同
期
よ
り
０.６
 

％
落
ち
込
ん
で
い
る
が
滞
納
分
が

２２
・
１
％
と
な
り
前
年
同
期
よ
り

３
％
上
昇
し
、国
保
税
全
体
で
５７
・

３
％
と
な
り
前
年
同
期
と
同
率

で
あ
る
。
滞
納
処
分
は
滞
納
者
の

生
活
状
況
を
勘
案
し
、差
押
さ

え
に
よ
り
生
活
困
窮
に
な
る
こ

と
の
な
い
よ
う
配
慮
し
な
が
ら
行

い
、１
月
末
で
１
６
２
件
と
前
年

実
績
を
上
回
っ
て
い
る
。
 

　
経
済
不
況
が
進
行
す
る
中
、ス

キ
ー
産
業
の
低
迷
を
受
け
、固
定

資
産
税
の
現
年
度
分
が
若
干
落

ち
始
め
て
い
る
こ
と
が
心
配
さ
れ

る
の
で
更
な
る
徴
収
へ
の
取
組
み

を
強
化
し
た
い
と
い
う
説
明
が
あ
っ

た
。
 

　
委
員
か
ら
は
、い
く
つ
も
の
税

を
滞
納
し
て
い
る
納
税
者
か
ら
の

収
入
金
は
、ど
の
税
に
充
当
す
る

の
か
、納
税
者
の
要
望
は
反
映
さ

れ
る
の
か
。
町
税
の
平
成
２３
年
度

当
初
予
算
計
上
額
が
減
少
し
て

い
る
が
、今
年
度
予
算
計
上
額
の

確
保
等
に
つ
い
て
質
疑
が
な
さ
れ

た
。
 

３
　
リ
ゾ
ー
ト
マ
ン
シ
ョ
ン
の
ご

み
処
理
問
題
に
つ
い
て
 

　
湯
沢
町
宅
地
開
発
及
び
中
高

層
建
築
物
指
導
要
綱
が
マ
ン
シ
ョ

ン
の
ご
み
処
理
問
題
、上
下
水
道

の
対
応
問
題
、
管
理
上
の
問
題

等
の
整
合
性
が
取
れ
な
く
な
り

始
め
て
い
る
た
め
、見
直
し
を
行

い
、第
５
章
と
し
て
管
理
に
つ
い
て

新
た
な
章
を
追
加
し
明
確
化
を

図
り
、マ
ン
シ
ョ
ン
の
ゴ
ミ
収
集
を

町
長
の
決
断
で
一
般
家
庭
と
同
様

に
平
成
２３
年
度
か
ら
町
が
行
う

こ
と
と
し
た
と
い
う
説
明
が
あ
っ

た
。
委
員
か
ら
は
指
導
要
綱
の
改

正
内
容
を
リ
ゾ
ー
ト
マ
ン
シ
ョ
ン

利
用
者
に
浸
透
さ
せ
る
方
法
、

独
居
老
人
に
対
す
る
福
祉
対
策
、

リ
ゾ
ー
ト
マ
ン
シ
ョ
ン
の
ご
み
処
理

計
画
の
体
制
、経
費
、分
別
の
徹

底
等
に
つ
い
て
多
く
の
質
疑
が
な

さ
れ
た
。
 

４
　
総
合
計
画
前
期
基
本
計
画

の
パ
ブ
リ
ッ
ク
コ
メ
ン
ト
に
つ

い
て
 

　
総
合
計
画
前
期
基
本
計
画
に

つ
い
て
は
、１
月
３０
日
か
ら
２
月

２８
日
ま
で
の
１
か
月
で
、パ
ブ
リ
ッ

ク
コ
メ
ン
ト
に
よ
る
意
見
募
集
を

し
て
い
る
が
、現
在
１
件
も
き
て

い
な
い
と
い
う
説
明
が
あ
っ
た
。
 

湯沢町議会だより 第101号 

厚
生
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常
任
委
員
会
報
告

厚
生
福
祉
常
任
委
員
会
報
告
 

厚
生
福
祉
常
任
委
員
会
報
告
 

委
員
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佐

藤

守

正

 


